

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 97352829

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.230,98 RON - 1.230,98 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: PRIZA DUBLA PT ELBI BUC 1,00 x 10,50 = 10,50 PRELUNGITOR 5P 3M+INTR BUC 2,00 x 43,70 = 87,40 DISC ABRAZIV 230*1.9 WURTH BUC 3,00 x 10,08 = 30,24 DISC ABRAZIV 125*1.0 WURTH BUC 5,00 x 4,62 = 23,10 MANUSI SCHULLER 42723 BUC 1,00 x 16,39 = 16,39 MOSOR MOTOCOASA CU ALIMENTARE RAPIDA- 681569 Buc 3,00 x 10,92 = 32,76 SFOARA PP TIP CORDELINA 6MM ML 90,00 x 1,26 = 113,40 MANUSI SCHULLER 42823 BUC 1,00 x 15,97 = 15,97 DILUANT UNIV.0.9L BUC 4,00 x 7,56 = 30,24 PITURA VERDE LUMINOS 4L BUC 2,00 x 74,79 = 149,58 PITURA ALB POLAR 4L BUC 2,00 x 75,63 = 151,26 BALAMA APLICATA 200MM BUC 3,00 x 6,72 = 20,16 PENSULA 50MM-43065 BUC 5,00 x 7,56 = 37,80 PENSULA 40MM-43063 BUC 5,00 x 5,46 = 27,30 ELECTROZI SUPERTIT 3.25 Kg 4,50 x 21,01 = 94,55 ELECTROZI BAZICI 3.25 Kg 4,00 x 21,01 = 84,04 BEC LED E27/15W NV-56773 Buc 5,00 x 6,30 = 31,50 GAZON ORNAMENTAL 2M M 2,00 x 35,29 = 70,58 OSB3-15MM BUC 1,00 x 65,55 = 65,55 TEAVA 40*20*2* BUC 3,00 x 46,22 = 138,66
